

※訂正版※ 令和5年度 6月以降使用物資 配合割合一覧表(小学校)

食品名	もずく		ひとくち高野		テンメンジャン		ぎょうざ		かぼちゃコロツケ		うのはな		たくあん		中華麺(沖縄そば)		チリパウダー		野菜と雑穀のふりかけ		
	もずく	100	大豆	98.40	味噌	社外秘	キャベツ	30.08	かぼちゃ	40.63	大豆	99.90	だいこん	83.20	小麦粉	社外秘	唐辛子		煎り米	22.0	
配合割合(%)			炭酸カリウム	0.90	大豆	社外秘	豚肉	29.18	じゃがいも	9.03	消泡剤	0.10	食塩	3.88	食塩	-	食塩		塩蔵青菜(広島)		
			豆腐用凝固剤	0.70	食塩	社外秘	玉ねぎ	6.58	たまねぎ	4.51			砂糖	3.70	砂糖	-	砂糖	100.00	食塩	19.8	
					米こうじ	社外秘	豚骨	2.08	乾燥マッシュポテト	3.61			ぶどう糖果糖液糖	3.70	水	-	水	-	オレガノ	うるちひえパフ	9.7
					大麦香煎	社外秘	砂糖	0.48	砂糖	3.43			醸造酢	2.78	かんすい	-	かんすい	-	ガーリック	砂糖	9.5
					砂糖	社外秘	食塩	0.33	しょうゆ	1.81			アミノ酸液	1.85	クチナシ色素	-	クチナシ色素	-		でん粉	8.7
					さとくさび	社外秘	蛋白加水分解物	0.22	発酵調味料	0.90			発酵調味料	0.75						乾燥マッシュポテト	6.6
					てんさい	社外秘	皮)小麦粉	20.00	大豆油	0.90			米ぬか							とうもろこしフレーク	6.5
					植物油	社外秘	皮)グルテン	1.00	食塩	0.18			原料由来							キヌアパフ	4
					ごま油	社外秘	皮)食塩	0.05	(衣)				レ-アスコルビン酸Na	0.14						食塩	3.6
					なたね油	社外秘	皮)水	10.00	パン粉	15.00										トマトフレーク	3.2
					醤油	社外秘			米粉	3.00										還元水飴	1.6
					食塩	社外秘			小麦粉	3.00										モロヘイヤ	1.6
					大豆	社外秘			水	14.00										かぼちゃ粉	1.6
					小麦	社外秘														昆布エキス	0.8
					果糖ぶどう糖液糖	社外秘														酵母エキス	0.6
																				鯉削り節粉	0.2
																				末	0.2
																				酸化防止剤	0.1未満
																				(ビタミンC)	0.1未満
																				カロチン色	0.1未満
特定原材料28品目 △: 原材料に使用しているアレルギー	卵		卵	△	卵	△	卵	△	卵	△	卵		卵		卵	△	卵	△	卵	△	
	乳		乳	△	乳	△	乳	△	乳	△	乳		乳		乳	△	乳	△	乳	△	
	小麦	△	小麦	△	小麦	△	小麦	●	小麦	●	小麦	●	小麦	●	小麦	△	小麦	△	小麦	△	
	小麦醤油	△	小麦醤油	△	小麦醤油	●	小麦醤油	△	小麦醤油	●	小麦醤油	●	小麦醤油	●	小麦醤油	△	小麦醤油	△	小麦醤油	△	
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば	△	そば		そば		
	落花生	△	落花生		落花生	△	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	△	落花生	△	
	えび	※	えび		えび	△	えび	△	えび	△	えび		えび		えび		えび		えび		
	かに	※	かに		かに	△	かに	△	かに	△	かに		かに		かに		かに		かに		
	アーモンド		アーモンド		アーモンド	△	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド		
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		
	いか		いか		いか		いか	△	いか	△	いか		いか		いか		いか		いか		
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	△	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	△	カシューナッツ		
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		
	牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉		牛肉		
	くるみ		くるみ		くるみ	△	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	△	くるみ	△	
	ごま		ごま		ごま	●	ごま	△	ごま	△	ごま		ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま	△	
	さけ		さけ		さけ		さけ	△	さけ	△	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	△	
	さば	△	さば		さば		さば		さば	△	さば		さば	△	さば	△	さば	△	さば	△	
大豆	△	大豆	●	大豆	●	大豆	●	大豆	●	大豆	●	大豆	●	大豆	△	大豆	△	大豆	△		
大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油	●	大豆醤油	△	大豆醤油	●	大豆醤油	●	大豆醤油	●	大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油	△		
鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉	△		
バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ	△	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ			
豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉	●	豚肉	△	豚肉		豚肉	△	豚肉	△	豚肉		豚肉	△		
まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ	△	まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ			
もも		もも		もも		もも		もも	△	もも		もも		もも		もも	△	もも			
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも			
りんご	△	りんご		りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご		りんご		りんご		りんご		りんご	△		
ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△		

※訂正版※ 令和5年度 6月以降使用物資 配合割合一覧表(小学校)

No.2

食品名	ひよこ豆		ひよこ豆ペースト		そうめん		かまぼこ星		粉かつお		みかんゼリー		
		ひよこ豆	100.00	エジプト豆(輸入)	59	小麦粉	94.6	魚肉	78.10	かつお	100.00	温州みかん果汁	80.00
配合割合(%)			食塩	0.2	並塩	5.00	裏ごし南瓜	9.10			ぶどう糖果糖液糖	8.50	
			(水)	40.8	麵実油	0.40	加工澱粉	4.50			水飴	8.50	
							馬鈴薯澱粉	2.80			ゲル化剤(増粘多糖類)	0.60	
							砂糖	2.30			ビタミンC	0.10	
							発酵調味料	1.60			クエン酸	0.10	
							食塩	1.60			香料	0.10	
											水飴	2.10	
	特定原材料28品目 △●：原材料に使用しているアレルギー		卵	△	卵	△	卵	卵		卵		卵	
			乳	△	乳	△	乳	乳		乳		乳	
		小麦	△	小麦	△	小麦	●	小麦	△	小麦		小麦	
		小麦醤油	△	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	
		そば		そば		そば		そば		そば		そば	
		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
		えび		えび	△	えび		えび		えび		えび	
		かに		かに	△	かに		かに		かに		かに	
		アーモンド		アーモンド	△	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	
		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
		いか		いか	△	いか		いか		いか		いか	
		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
		オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	
		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
		牛肉	△	牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	
		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
		ごま	△	ごま	△	ごま		ごま		ごま		ごま	
		さけ		さけ	△	さけ		さけ		さけ		さけ	
		さば		さば	△	さば		さば		さば	△	さば	
	大豆	△	大豆	△	大豆		大豆	△	大豆		大豆		
	大豆醤油	△	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		
	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		
	バナナ		バナナ	△	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		
	豚肉	△	豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		
	まつたけ		まつたけ	△	まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		
	もも	△	もも	△	もも		もも		もも		もも		
	やまいも	△	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		
	りんご	△	りんご	△	りんご		りんご		りんご		りんご		
	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		